[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2013.г. № 688
г. Сысерть

Об определении перечней особо ценного движимого имущества муниципального
автономного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Бобровский

Руководствуясь Федеральными законами от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», распоряжения Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечни особо ценного движимого имущества муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Бобровский,  в соответствии с приложениями № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа Золотову А.Е.
  Глава Сысертского городского округа
              А.Г. Карамышев
Приложение № 1 к постановлению

Администрации
Сысертского городского округа

от 21.11.2013 г. № 688

Перечень

особо ценного имущества

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2» п. Бобровский.
	№ п/п
	Наименование

объекта учета
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Дата

ввода
	Балансовая
стоимость
(руб.)
	Остаточная
 стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	5
	6
	8

	1.
	Интерактивный программно-аппаратный комплекс Hitachi Starboard FX-63
	№ 1101100160
	1
	2008
	95000,00
	462,11

	2.
	Мультимедиапроектор Hitachi CP-RS56
	№ 1101100154
	1
	2007
	27829,81
	-

	3.
	Шкаф пекарский 4-х секционный ЭШ-4к
	№ 90611013616200007
	1
	2012
	99297,00
	82747,46

	4.
	Интерактивная доска SMART Board SB480
	№ 90611013414300022
	1
	2012
	54900,00
	35075,00

	5.
	Проектор BenQ MX810ST  в комплекте с настенным креплением
	№ 90611013414300026
	1
	2012
	41702,00
	35248,15

	6.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300028
	1
	2012
	18176,00
	-

	7.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300029
	1
	2012
	18176,00
	-

	8.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300030
	1
	2012
	18176,00
	-

	9.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300031
	1
	2012
	18176,00
	-

	10.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300032
	1
	2012
	18176,00
	-

	11.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300033
	1
	2012
	18176,00
	-

	12.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300034
	1
	2012
	18176,00
	-

	13.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300035
	1
	2012
	18176,00
	-

	14.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300036
	1
	2012
	18176,00
	-

	15.
	Цифровая лаборатория учащегося по физике без нетбука (базовый)
	№ 90611013414300037
	1
	2012
	18176,00
	-

	16.
	Интерактивная доска ActivBoard 378Pro
	№ 90611013414300020
	1
	2012
	65850,00
	45729,13

	17.
	Мультимедийный короткофокусный проектор Beng MX613ST в комплекте с креплением
	№ 90611013414300024
	1
	2012
	31740,00
	-

	18.
	Документ-камера Actiview 322
	№ 90611013414300019
	1
	2012
	33300,00
	-

	19.
	Мобильный класс ZSNS Mini в комплектации 1

+25 с поворотными нетбуками по программе Интел 1:1
	№ 90611013414300023
	1
	2012
	569369,00
	395395,09

	20.
	Графический интерактивный планшет Activslate 2.4GHz A5 вкл. ресивер ACTIVhub
	№ 90611013414300018
	1
	2012
	20000,00
	-

	21.
	Интерактивная доска SMART Board SB480(диагональ 77``,формат 4:3, технология DVIT)
	№ 90611013414300021
	1
	2012
	30769,00
	-

	22.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	№ 90611013515300001
	1
	2011
	1131744,84
	1065726,30

	23.
	Картофелечистка МОК-150
	№ 1101100304
	1
	2007
	20829,00
	-

	24.
	Мармит 2-ч блюд нерж (линия раздачи БН2005) с комплектом гастроемкостей
	№ 1101100307
	1
	2007
	39856,00
	-

	25.
	Привод с насадками УКМ-01
	№ 1101100303
	1
	2007
	88850,00
	6867,22

	26.
	Холодильник (для медикаментов и вакцины)
	№ 1101100348
	1
	2010
	11700,00
	-

	27.
	Шкаф холодильный, низкотемпературный ШХ RL 700L
	№ 90611013616200009
	1
	2012
	38122,00
	-

	28.
	Овощерезательная машина УКМ 11-01
	№ 90611013616200003
	1
	2012
	45800,00
	35113,38

	29.
	Шкаф расстоечный Gierre Live 0.9
	№ 90611013616200008
	1
	2012
	30000,00
	-

	30.
	Водонагреватель Атлантик Е100
	№ 90611013616200001
	1
	2012
	7000,00
	-

	31.
	Водонагреватель Атлантик Е100
	№ 90611013616200002
	1
	2012
	7000,00
	-

	32.
	Шкаф холодильный, низкотемпературный
	№ 90611013616200015
	1
	2013
	40000,00
	-

	33.
	Электронная таблица Менделеева
	№ 1101100055
	1
	2005
	44070,00
	-

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Сысертского городского
округа

от 21.11.2013 г. № 688

Перечень

иного ценного имущества

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №2» п. Бобровский

	№ п/п
	Наименование

объекта учета
	Инвентарный

номер
	Кол-во
	Дата

ввода
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	5
	6
	8

	1.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100131_1
	1
	2007
	6218,12
	-

	2.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100132
	1
	2007
	6218,12
	-

	3.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100133
	1
	2007
	6218,12
	-

	4.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100134
	1
	2007
	6218,12
	-

	5.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100135
	1
	2007
	6218,12
	-

	6.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100136
	1
	2007
	6218,12
	-

	7.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100137
	1
	2007
	6218,12
	-

	8.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100138
	1
	2007
	6218,12
	-

	9.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100139
	1
	2007
	6218,12
	-

	10.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100140
	1
	2007
	6218,12
	-

	11.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100141
	1
	2007
	6218,12
	-

	12.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100142
	1
	2007
	6218,12
	-

	13.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100143
	1
	2007
	6218,12
	-

	14.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100144
	1
	2007
	6218,12
	-

	15.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100145
	1
	2007
	6218,12
	-

	16.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100146
	1
	2007
	6218,12
	-

	17.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100147
	1
	2007
	6218,12
	-

	18.
	Швейная машина Family SL 3004
	№ 1101100148
	1
	2007
	6218,05
	-

	19.
	Пила ленточная ЗЗ-250Пила
	№ 1101060044_1
	1
	2006
	9618,60
	-

	20.
	Станок токарный PROMA DSO-1000
	№ 1101060043_1
	1
	2006
	15450,00
	-

	21.
	Станок шлифовальный комбинированный ВР-100-
	№ 1101060042_1
	1
	2006
	5079,96
	-

	22.
	Тиски слесарные поворотные стальные 80мм
	№ 1101060055_1
	1
	2006
	1368,87
	-

	23.
	Оверлок GN 1-2
	№ 1101060018
	1
	2006
	2284,80
	-

	24.
	Компьютер учителя в сборе (lntel Core i5-2500 (3.3GHz)|8Gb/GTX560Ti/120Gb/1Tb/DVD-RW/22``)
	№ 90611013414300001
	1
	2012
	30041,00
	-

	25.
	Сервер (lntel Core i/|8 Gb/SSD120Gb/1Tb/DVD-RW/22``/APS Smart 750/D-Iink DES-1210-28)
	№ 90611013414300002
	1
	2012
	48041,00
	32027,36

	26.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300003
	1
	2012
	16367,00
	-

	27.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300004
	1
	2012
	16367,00
	-

	28.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300004
	1
	2012
	16367,00
	-

	29.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300005
	1
	2012
	16367,00
	-

	30.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300006
	1
	2012
	16367,00
	-

	31.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300007
	1
	2012
	16367,00
	-

	32.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300008
	1
	2012
	16367,00
	-

	33.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300009
	1
	2012
	16367,00
	-

	34.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300010
	1
	2012
	16367,00
	-

	35.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300011
	1
	2012
	16367,00
	-

	36.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300012
	1
	2012
	16367,00
	-

	37.
	Облучатель ультрафиолетовый (бактерицидная установка)
	№ 90611013414300017
	1
	2012
	19700,00
	-

	38.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300014
	1
	2012
	16367,00
	-

	39.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300015
	1
	2012
	16367,00
	-

	40.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300016
	1
	2012
	16367,00
	-

	41.
	Набор лаборатория «Механика»
	№ 90611013414300038
	1
	2012
	3910,00
	-

	42.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300039
	1
	2012
	3910,00
	-

	43.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300040
	1
	2012
	3910,00
	-

	44.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300041
	1
	2012
	3910,00
	-

	45.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300042
	1
	2012
	3910,00
	-

	46.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300043
	1
	2012
	3910,00
	-

	47.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300044
	1
	2012
	3910,00
	-

	48.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300045
	1
	2012
	3910,00
	-

	49.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300046
	1
	2012
	3910,00
	-

	50.
	Набор лабораторный «Механика»
	№ 90611013414300047
	1
	2012
	3910,00
	-

	51.
	Компьютер ученика в сборе lntel Core i3-2100 (3.1GHz) \4GT440\500Gb\DVD+RW\22``
	№ 90611013414300013
	1
	2012
	16367,00
	-

	52.
	Проектор EPSON MultiMedia Projektor EB-W12 (3xLCD, 2800люмен, 3000^1,1280x800, D-Sub,HDMl,RCA,S-Video,USB,ПДУ)
	№ 90611013414300027
	1
	2012
	53000,00
	47699,96

	53.
	Компьютер в сборе
	№ 1101100163
	1
	2009
	19976,00
	-

	54.
	Компьютер в сборе
	№ 1101100168
	1
	2009
	19976,00
	-

	55.
	Компьютер в сборе
	№ 1101100169
	1
	2009
	19976,00
	-

	56.
	Компьютер в сборе
	№ 1101100170
	1
	2009
	19976,00
	-

	57.
	Компьютер в сборе
	№ 1101100171
	1
	2009
	19976,00
	-

	58.
	Компьютер в сборе «Офис»
	№1101100162
	1
	2009
	19999,00
	-

	59.
	Компьютер в сборе «Офис»
	№ 1101100164
	1
	2009
	19999,00
	-

	60.
	Компьютер в сборе «Офис»
	№ 1101100165
	1
	2009
	19999,00
	-

	61.
	Компьютер в сборе «Офис»
	№ 1101100166
	1
	2009
	19999,00
	-

	62.
	Компьютер в сборе «Офис»
	№ 1101100167
	1
	2009
	20000,00
	-

	63.
	Телевизор ЖК 22
	№ 90611013414300048
	1
	2012
	9690,00
	-

	64.
	Телевизор ЖК 22
	№ 90611013414300049
	1
	2012
	9690,00
	-

	65.
	Телевизор ЖК 22
	№ 90611013414300050
	1
	2012
	9690,00
	-

	66.
	Телевизор ЖК 22
	№ 90611013414300051
	1
	2012
	9690,00
	-

	67.
	Мультимедийный проектор
	№ 90611013414300054
	1
	2012
	25000,00
	-

	68.
	Мультимедийный проектор
	№ 90611013414300053
	1
	2012
	25000,00
	-

	69.
	Пила ленточная
	№ 1101060069_1
	1
	2006
	9430,00
	-

	70.
	Винтовка пневматическая (МР-512 деревянная ложа, пластмассовая муфта обновленный дизайн)
	№ 210106000003
	1
	2012
	7000,00
	-

	71.
	Винтовка пневматическая (МР-512 деревянная ложа, пластмассовая муфта обновленный дизайн)
	№ 2101060004
	1
	2012
	7000,00
	-

	72.
	Винтовка пневматическая (МР-512 деревянная ложа, пластмассовая муфта обновленный дизайн)
	№ 2101060005
	1
	2012
	7000,00
	-

	73.
	Винтовка пневматическая (МР-512 деревянная ложа, пластмассовая муфта обновленный дизайн)
	№ 2101060006
	1
	2012
	7000,00
	-